Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Тюкалинского муниципального района Омской области

«Никольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

09 января 2024 года                                                                         №11с

с. Никольское

О выборе КПК педагогами

В соответствии с прохождением курсов повышения квалификации (далее –

КПК) педагогами один раз в три года, повышением предметной и

методической компетентности педагогов МОБУ «Никольская сош»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить в 2024 году на КПК педагогов МОБУ «Никольская сош» в

соответствии с профессиональными дефицитами:

Зиморой Н.А., учителя физики, по теме «Формирование

естественнонаучной грамотности на межпредметной основе при обучении

физике в соответствии с ФГОС»;

Пожидаеву Н.Н., учителя ОБЖ по теме Деятельность учителя ОБЖ по

реализации рабочей программы в соответствии с ФГОС»;

Приходькину Т.П., директора по теме «Трансформация системы

управления качеством образования на основе управленческого цикла в ОО»;

Володину С.А., учителя начальных классов, по теме «Реализация

требований ФГОС НОО в работе учителя начальных классов»;

Ковлягину Г.Г. учителя географии, по теме «Деятельность учителя

географии в соответствии с требованиями ФГОС».

2. В 2025 году на КПК педагогов МОБУ «Никольская сош» в

соответствии с профессиональными дефицитами направить: Налимову М.А.,

учителя русского языка, Зиморой Н.А., учителя математики, Сидорову М.В.,

учителя физической культуры, Колебер С.В. учителя начальных классов,

Ковлягину Г.Г. учителя обществознания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ «Никольская сош»:                                   Т.П. Приходькина

		2024-10-08T14:25:16+0600
	Приходькина Тамара Петровна